
 

  Strana 1 z 15 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí  
Sekce evropských fondů a mezinárodní spolupráce 
Oddělení ostatních evropských fondů 
Na Poříčním právu 1 
128 01 Praha 2  

jako věcně a místně příslušný správní orgán tímto dle ustanovení § 14o zákona č. 218/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová 
pravidla), ve znění pozdějších předpisů vydává      

 
Rozhodnutí o změně č. 1 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 30_20_010_43 ze dne 20.8.2020 (dále jen „Rozhodnutí“) 
vydané na základě na základě § 14 odst. 4 rozpočtových pravidel 

Účastník řízení, tj. příjemce dotace (dále jen „příjemce“): 

Olomoucký kraj 
Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc, IČ: 60609460  
jehož jménem jedná: Ing. Josef Suchánek, hejtman  

Identifikace projektu, na jehož realizaci byla dotace poskytnuta:  

Registrační číslo projektu:  CZ.30.X.0/0.0/0.0/20_010/0000043 

Název projektu: Obědy do škol v Olomouckém kraji II 

 

Odůvodnění: 

Rozhodnutí o změně je vydáváno na základě žádosti příjemce o změnu Rozhodnutí ze dne     
22. 12. 2020 

Článek I 

 

1.1. Příloha č. 1 Rozhodnutí č. 30_20_010_43 ze dne 20.8.2020 se ruší a nahrazuje se novou 
přílohou č. 1, která tvoří přílohu tohoto rozhodnutí o změně č. 1. 

1.2. V ostatním zůstává Rozhodnutí beze změny.  

Článek II 

2.1. Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dnem podpisu poskytovatele dotace. 

2.2. Toto rozhodnutí se vyhotovuje v elektronické verzi v prostředí infomačního systému 
MS2014+, poskytovatel i příjemce mají k vydanému rozhodnutí přístup a mohou 
pořizovat výtisky tohoto dokumentu dle svých potřeb. 

2.3. Součástí tohoto rozhodnutí jsou tyto přílohy: 

• Příloha č. 1  

……………………………… 

    Mgr. Petra Hájková 

vedoucí oddělení ostatních evropských fondů 

ok_haba9050
Zvýraznění



 

  Strana 2 z 15 

 

Příloha č. 1  

Informace o projektu Obědy do škol v Olomouckém kraji II 

Obsah: 

• klíčové aktivity,  

• cílová skupina,  

• indikátor se závazně stanovenou cílovou hodnotou, 

• rozpočet projektu, 

• partneři projektu,  

 
Klíčové aktivity: 

Klíčová aktivita č. 01 Potravinová pomoc ve formě poskytování stravy v zařízeních 
školního stravování 

Popis: Partneři projektu zajistí nákup potravin, přípravu hotových jídel a jejich poskytování 
formou stravování žákům, kteří navštěvují vzdělání v rámci povinné školní docházky na 
základní škole či víceletém gymnáziu a dětem, které navštěvují předškolní vzdělání v mateřské 
škole. Do projektu je zapojeno 76 partnerů (ZŠ, MŠ a víceletých gymnázií), kdy z toho 12 
partnerů přistoupilo do projektu až na 2. pol. škol. roku, po 2. rozhodném období stanovení 
způsobilosti. 

Celkem se předpokládá vydat až 233 207 hlavních jídel v zařízeních škol. stravování v hodnotě 
6 534 903 Kč. 

Klíčová aktivita č. 02 - Řízení projektu 

Popis: Partneři (MŠ, ZŠ a víceletá gymnázia) vykonávají část této aktivity spočívající  
v předávání podkladů a údajů pro zpracování zpráv o realizaci projektu a poskytování další 
součinnosti při řízení projektu příjemci. Koordinátor potravinové pomoci ve formě stravného je 
ředitel školy, nebo jím pověřený zástupce, který zabezpečí koordinaci projektových aktivit na 
straně partnera projektu a zajistí komunikaci a předávání podkladů příjemci. Podrobný popis 
jednotlivých činností, k nimž se partneři zavazují, je součástí partnerské smlouvy. 

Za Olomoucký kraj, tj. příjemce, se na této aktivitě budou podílet dva odbory: odbor školství 
a mládeže, který bude zajišťovat komunikaci s partnery projetu (školními zařízeními a úřady 
práce), a odbor strategického rozvoje kraje, který bude zajišťovat komunikaci a úkony směrem 
k řídícímu orgánu.  

Partneři (MŠ, ZŠ a víceletá gymnázia) budou v rámci rozpočtu projektu čerpat prostředky na 
úhradu tzv. paušálních nákladů ve výši 5 % z prostředků poskytnutých na potravinovou pomoc. 
Celkem se jedná o částku 326 745,15 Kč. 

  



 

  Strana 3 z 15 

Cílová skupina: Materiálně deprivované rodiny s dětmi 

Popis: Projekt je zaměřen na děti ze sociálně slabých rodin ve věku 3 - 15 let, které se účastní 
předškolního a základního vzdělávání a zároveň se nachází ve hmotné nouzi, tj. patří ke 
společně posuzovaným osobám z hlediska nároku na příspěvek na živobytí. Dle sdělení 
MPSV se k září 2019 v Olomouckém kraji nachází cca 2 972 dětí, které splňují podmínky 
příspěvků na hmotnou nouzi.  Především jsou to děti ohrožené sociálním vyloučením, ať již 
z hlediska aktuální situace v rámci vrstevnické skupiny, tak z hlediska budoucího daného 
predispozicí rodinného zázemí. Projektem Olomoucký kraj eliminuje jednu z příčin ohrožení 
sociálního vyloučení, a to je účast na školním stravování a dále pomáhá zabezpečit kvalitní, 
nutričně vyvážené stravování jakožto jeden z předpokladů harmonického fyziologického  
a psychologického vývoje. 

Indikátor se závazně stanovenou cílovou hodnotou je v případě SC I OP PMP indikátor 
výsledku: 

Kód indikátoru Název indikátoru 
Měrná 

jednotka 
typ 

Minimální výše 

závazku 

99120 

Celkový počet osob, 

které dostávají 

potravinovou pomoc 

osoba výsledek 1166 

     

Kód 

SFC 
Název indikátoru 

Měrná 

jednotka 
typ definice 

2a 

Celková výše způsobilých 

výdajů z veřejných zdrojů, 

které vznikly příjemci 

a které byly zaplaceny při 

provádění operací 

souvisejících s poskytováním 

potravinové pomoci 

Kč vstup Výdaje na potravinovou pomoc. 

Potravinová pomoc – indikátory, týkající se potravin 

4 Množství ovoce a zeleniny Kg výstup 

Ukazatele výstupů pro 

distribuovanou potravinovou 

pomoc; ukazatele zahrnují jakoukoli 

formu těchto produktů, např. 

čerstvé, konzervované a zmrazené 

potraviny. 

5 
Množství masa, vajec, ryb, 

potravin mořského původu 
Kg výstup 

6 

Množství mouky, chleba, 

brambor, rýže a jiných 

škrobnatých výrobků 

Kg výstup 

7 Množství cukru Kg výstup 

8 Množství mléčných výrobků Kg výstup 

9 Množství tuků, oleje Kg výstup 

12 

Celkový počet hotových jídel 

částečně nebo zcela 

financovaných OP 

pokrm výstup 
V souladu s vyhláškou 107/2005 

Sb., o školním stravování 

  



 

  Strana 4 z 15 

Rozpočet projektu 

Kód Název 
Cena 

jednotky 
Počet 

jednotek 
Částka 
celkem 

Procento 

1 Celkové způsobilé výdaje 0 0 6861648,15 105 

1.1 Přímé náklady 0 0 6534903 100 

1.1.001 P 1_MŠ - děti do 6 let včetně 34 1248 42432 0,65 

1.1.002 P 1_MŠ - děti do 7 let 0 0 0 0 

1.1.003 P 2_MŠ - děti do 6 let včetně 34 1045 35530 0,54 

1.1.004 P 2_MŠ - děti do 7 let 38 627 23826 0,36 

1.1.005 P 3_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.006 P 3_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 23 900 20700 0,32 

1.1.007 P 3_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 26 900 23400 0,36 

1.1.008 P 3_ZŠ - žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.009 P 4_MŠ - děti do 6 let včetně 42 1045 43890 0,67 

1.1.010 P 4_MŠ - děti od 7 let 46 418 19228 0,29 

1.1.011 P 5_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.012 P 5_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 28 390 10920 0,17 

1.1.013 P 5_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 32 585 18720 0,29 

1.1.014 P 5_ZŠ - žáci nad 15 let 36 195 7020 0,11 

1.1.015 P 6_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.016 P 6_ZŠ - žáci od 7 do 10 let včetně 24 1158 27792 0,43 

1.1.017 P 6_ZŠ - žáci od 11 do 14 let včetně 28 1544 43232 0,66 

1.1.018 P 6_ZŠ - žáci nad 15 let 32 579 18528 0,28 

1.1.019 P 6_MŠ - děti do 6 let včetně 38 772 29336 0,45 

1.1.020 P 6_MŠ - děti od 7 let 0 0 0 0 

1.1.021 P 7_ZŠ - žáci do 6 let včetně 25 194 4850 0,07 

1.1.022 P 7_ZŠ - žáci od 7 do 10 let včetně 25 1746 43650 0,67 

1.1.023 P 7_ZŠ - žáci od 11 do 14 let včetně 29 388 11252 0,17 

1.1.024 P 7_ZŠ - žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.025 P 7_MŠ - děti do 6 let včetně 42 1045 43890 0,67 

1.1.026 P 7_MŠ - děti od 7 let 0 0 0 0 

1.1.027 P 8_MŠ - děti do 6 let včetně 34 1672 56848 0,87 

1.1.028 P 8_MŠ - děti od 7 let 38 836 31768 0,49 

1.1.029 P 9_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.030 P 9_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 22 384 8448 0,13 

1.1.031 P 9_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 0 0 0 0 

1.1.032 P 9_ZŠ - žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.033 P 9_MŠ děti do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.034 P 9_MŠ děti od 7 let 0 0 0 0 

1.1.035 P 10_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.036 P 10_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 22 2025 44550 0,68 

1.1.037 P 10_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 24 3450 82800 1,27 

1.1.038 P 10_ZŠ - žáci nad 15 let 27 1644 44388 0,68 

1.1.039 P 11_MŠ - děti do 6 let včetně 32 1428 45696 0,7 



 

  Strana 5 z 15 

Kód Název 
Cena 

jednotky 
Počet 

jednotek 
Částka 
celkem 

Procento 

1.1.040 P 11_MŠ - děti od 7 let 34 204 6936 0,11 

1.1.041 P 12_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.042 P 12_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 24 3900 93600 1,43 

1.1.043 P 12_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 27 3900 105300 1,61 

1.1.044 P 12_ZŠ - žáci nad 15 let 30 390 11700 0,18 

1.1.045 P 13_MŠ - děti do 6 let včetně 34 1266 43044 0,66 

1.1.046 P 13_MŠ - děti od 7 let 38 422 16036 0,25 

1.1.047 P 14_MŠ - děti do 6 let včetně 34 3344 113696 1,74 

1.1.048 P 14_MŠ - děti od 7 let 38 1672 63536 0,97 

1.1.049 P 15_MŠ - děti do 6 let včetně 34 10200 346800 5,31 

1.1.050 P 15_MŠ - děti od 7 let 0 0 0 0 

1.1.051 P 16_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.052 P 16_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 26 1950 50700 0,78 

1.1.053 P 16_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 28 585 16380 0,25 

1.1.054 P 16_ZŠ - žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.055 P 16_MŠ - děti do 6 let včetně 37 1170 43290 0,66 

1.1.056 P 16_MŠ - děti od 7 let 43 195 8385 0,13 

1.1.057 P 17_MŠ - děti do 6 let včetně 37 2052 75924 1,16 

1.1.058 P 17_MŠ - děti od 7 let 0 0 0 0 

1.1.059 P 18_MŠ - děti do 6 let včetně 36 2926 105336 1,61 

1.1.060 P 18_MŠ - děti od 7 let 44 836 36784 0,56 

1.1.061 P 19_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.062 P 19_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 26 408 10608 0,16 

1.1.063 P 19_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 28 408 11424 0,17 

1.1.064 P 19_ZŠ - žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.065 P 19_MŠ - děti do 6 let včetně 34 612 20808 0,32 

1.1.066 P 19_MŠ - děti od 7 let 46 408 18768 0,29 

1.1.067 P 20_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.068 P 20_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 21 3940 82740 1,27 

1.1.069 P 20_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 24 3940 94560 1,45 

1.1.070 P 20_ZŠ - žáci nad 15 let 27 985 26595 0,41 

1.1.071 P 21_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.072 P 21_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 24 1940 46560 0,71 

1.1.073 P 21_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 27 2078 56106 0,86 

1.1.074 P 21_ZŠ - žáci nad 15 let 30 2603 78090 1,19 

1.1.075 P 22_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.076 P 22_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 21 1170 24570 0,38 

1.1.077 P 22_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 24 1170 28080 0,43 

1.1.078 P 22_ZŠ - žáci 15 let 0 0 0 0 

1.1.079 P 23_MŠ - děti do 6 let včetně 34 1463 49742 0,76 

1.1.080 P 23_MŠ - děti od 7 let 38 627 23826 0,36 

1.1.081 P 24_MŠ - děti do 6 let včetně 34 208 7072 0,11 

1.1.082 P 24_MŠ - děti od 7 let 38 208 7904 0,12 



 

  Strana 6 z 15 

Kód Název 
Cena 

jednotky 
Počet 

jednotek 
Částka 
celkem 

Procento 

1.1.083 P 25_ZŠ - žáci do 6 let včetně 16 585 9360 0,14 

1.1.084 P 25_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 21 1950 40950 0,63 

1.1.085 P 25_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 24 3315 79560 1,22 

1.1.086 P 25_ZŠ - žáci nad 15 let 27 390 10530 0,16 

1.1.087 P 26_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.088 P 26_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 27 1560 42120 0,64 

1.1.089 P 26_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 30 1365 40950 0,63 

1.1.090 P 26_ZŠ - žáci nad 15 let 33 975 32175 0,49 

1.1.091 P 27_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.092 P 27_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 22 1365 30030 0,46 

1.1.093 P 27_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 25 975 24375 0,37 

1.1.094 P 27_ZŠ - žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.095 P 28_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.096 P 28_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 22 1950 42900 0,66 

1.1.097 P 28_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 25 1950 48750 0,75 

1.1.098 P 28_ZŠ - žáci nad 15 let 28 780 21840 0,33 

1.1.099 P 29_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.100 P 29_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 24 980 23520 0,36 

1.1.101 P 29_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 27 980 26460 0,4 

1.1.102 P 29_ZŠ - žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.103 P 29_MŠ - děti do 6 let včetně 38 702 26676 0,41 

1.1.104 P 29_MŠ - děti od 7 let 0 0 0 0 

1.1.105 P 30_MŠ - děti do 6 let včetně 42 615 25830 0,4 

1.1.106 P 30_MŠ - děti od 7 let 0 0 0 0 

1.1.107 P 31_MŠ - děti do 6 let včetně 34 1218 41412 0,63 

1.1.108 P 31_MŠ - děti od 7 let 38 406 15428 0,24 

1.1.109 P 32_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.110 P 32_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 23 1920 44160 0,68 

1.1.111 P 32_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 26 960 24960 0,38 

1.1.112 P 32_ZŠ - žáci nad 15 let 32 960 30720 0,47 

1.1.113 P 33_MŠ - děti do 6 let včetně 34 1045 35530 0,54 

1.1.114 P 33_MŠ - děti od 7 let 38 418 15884 0,24 

1.1.115 P 34_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.116 P 34_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 24 384 9216 0,14 

1.1.117 P 34_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 25 192 4800 0,07 

1.1.118 P 34_ZŠ - žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.119 P 34_MŠ - děti do 6 let včetně 39 192 7488 0,11 

1.1.120 P 34_MŠ - děti od 7 let 0 0 0 0 

1.1.121 P 35_ZŠ - žáci do 6 let včetně 23 200 4600 0,07 

1.1.122 P 35_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 23 400 9200 0,14 

1.1.123 P 35_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 0 0 0 0 

1.1.124 P 35_ZŠ - žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.125 P 35_MŠ - děti do 6 let včetně 36 200 7200 0,11 



 

  Strana 7 z 15 

Kód Název 
Cena 

jednotky 
Počet 

jednotek 
Částka 
celkem 

Procento 

1.1.126 P 35_MŠ - děti od 7 let 0 0 0 0 

1.1.127 P 36_ZŠ - žáci do 6 let včetně 24 585 14040 0,21 

1.1.128 P 36_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 24 975 23400 0,36 

1.1.129 P 36_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 28 585 16380 0,25 

1.1.130 P 36_ZŠ - žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.131 P 36_MŠ - děti do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.132 P 36_MŠ - děti od 7 let 0 0 0 0 

1.1.133 P 37_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.134 P 37_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 26 388 10088 0,15 

1.1.135 P 37_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 29 388 11252 0,17 

1.1.136 P 37_ZŠ - žáci nad 15 let 32 194 6208 0,09 

1.1.137 P 37_MŠ - děti do 6 let včetně 36 418 15048 0,23 

1.1.138 P 37_MŠ - děti od 7 let 37 418 15466 0,24 

1.1.139 P 38_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.140 P 38_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 22 1400 30800 0,47 

1.1.141 P 38_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 25 1600 40000 0,61 

1.1.142 P 38_ZŠ - žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.143 P 39_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.144 P 39_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 0 0 0 0 

1.1.145 P 39_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 29 200 5800 0,09 

1.1.146 P 39_ZŠ - žáci nad 15 let 37 400 14800 0,23 

1.1.147 P 39_MŠ - děti do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.148 P 39_MŠ - děti od 7 let 0 0 0 0 

1.1.149 P 40_ZŠ - žáci do 6 let včetně 21 5850 122850 1,88 

1.1.150 P 40_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 21 16575 348075 5,33 

1.1.151 P 40_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 24 15904 381696 5,84 

1.1.152 P 40_ZŠ - žáci nad 15 let 28 870 24360 0,37 

1.1.153 P 41_MŠ - děti do 6 let včetně 37 420 15540 0,24 

1.1.154 P 41_MŠ - děti od 7 let 43 210 9030 0,14 

1.1.155 P 42_MŠ - děti do 6 let včetně 35 1254 43890 0,67 

1.1.156 P 42_MŠ - děti od 7 let 37 209 7733 0,12 

1.1.157 P 43_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.158 P 43_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 0 0 0 0 

1.1.159 P 43_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 23 600 13800 0,21 

1.1.160 P 43_ZŠ - žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.161 P 43_MŠ - děti do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.162 P 43_MŠ - děti od 7 let 0 0 0 0 

1.1.163 P 44_ZŠ - žáci do 6 let včetně 25 386 9650 0,15 

1.1.164 P 44_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 25 1158 28950 0,44 

1.1.165 P 44_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 29 772 22388 0,34 

1.1.166 P 44_ZŠ - žáci nad 15 let 34 386 13124 0,2 

1.1.167 P 44_MŠ - děti do 6 let včetně 42 2020 84840 1,3 

1.1.168 P 44_MŠ - děti od 7 let 46 1212 55752 0,85 



 

  Strana 8 z 15 

Kód Název 
Cena 

jednotky 
Počet 

jednotek 
Částka 
celkem 

Procento 

1.1.169 P 45_MŠ - děti do 6 let včetně 32 2040 65280 1 

1.1.170 P 45_MŠ - děti od 7 let 35 2040 71400 1,09 

1.1.171 P 46_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.172 P 46_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 21 1365 28665 0,44 

1.1.173 P 46_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 25 780 19500 0,3 

1.1.174 P 46_ZŠ - žáci nad 15 let 28 390 10920 0,17 

1.1.175 P 46_MŠ - děti do 6 let včetně 38 621 23598 0,36 

1.1.176 P 46_MŠ - děti od 7 let 0 0 0 0 

1.1.177 P 47_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.178 P 47_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 24 396 9504 0,15 

1.1.179 P 47_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 27 198 5346 0,08 

1.1.180 P 47_ZŠ - žáci nad 15 let 32 396 12672 0,19 

1.1.181 P 47_MŠ - děti do 6 let včetně 39 205 7995 0,12 

1.1.182 P 47_MŠ - děti od 7 let 0 0 0 0 

1.1.183 P 48_MŠ - děti do 6 let včetně 34 675 22950 0,35 

1.1.184 P 48_MŠ - děti od 7 let 38 675 25650 0,39 

1.1.185 P 49_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.186 P 49_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 22 585 12870 0,2 

1.1.187 P 49_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 25 390 9750 0,15 

1.1.188 P 49_ZŠ - žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.189 P 49_MŠ - děti do 6 let včetně 34 390 13260 0,2 

1.1.190 P 49_MŠ - děti od 7 let 0 0 0 0 

1.1.191 P 50_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.192 P 50_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 0 0 0 0 

1.1.193 P 50_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 0 0 0 0 

1.1.194 P 50_ZŠ - žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.195 P 50_MŠ - děti do 6 let včetně 35 216 7560 0,12 

1.1.196 P 50_MŠ - děti od 7 let 0 0 0 0 

1.1.197 P 51_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.198 P 51_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 19 2730 51870 0,79 

1.1.199 P 51_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 22 2145 47190 0,72 

1.1.200 P 51_ZŠ - žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.201 P 52_MŠ - děti do 6 let včetně 42 1435 60270 0,92 

1.1.202 P 52_MŠ - děti od 7 let 46 1230 56580 0,87 

1.1.203 P 53_ZŠ - žáci do 6 let včetně 35 204 7140 0,11 

1.1.204 P 53_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 21 195 4095 0,06 

1.1.205 P 53_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 24 195 4680 0,07 

1.1.206 P 53_ZŠ - žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.207 P 53_MŠ - děti do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.208 P 53_MŠ - děti od 7 let 0 0 0 0 

1.1.209 P 54_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.210 P 54_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 24 1170 28080 0,43 

1.1.211 P 54_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 28 2730 76440 1,17 



 

  Strana 9 z 15 

Kód Název 
Cena 

jednotky 
Počet 

jednotek 
Částka 
celkem 

Procento 

1.1.212 P 54_ZŠ - žáci nad 15 let 31 195 6045 0,09 

1.1.213 P 54_MŠ - děti do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.214 P 54_MŠ - děti od 7 let 0 0 0 0 

1.1.215 P 55_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.216 P 55_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 20 2925 58500 0,9 

1.1.217 P 55_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 23 1170 26910 0,41 

1.1.218 P 55_ZŠ - žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.219 P 56_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.220 P 56_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 23 87 2001 0,03 

1.1.221 P 56_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 25 260 6500 0,1 

1.1.222 P 56_ZŠ - žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.223 P 56_MŠ - děti do 6 let včetně 41 3025 124025 1,9 

1.1.224 P 56_MŠ - děti od 7 let 0 0 0 0 

1.1.225 P 57_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.226 P 57_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 23 1536 35328 0,54 

1.1.227 P 57_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 26 1152 29952 0,46 

1.1.228 P 57_ZŠ - žáci nad 15 let 30 1344 40320 0,62 

1.1.229 P 57_MŠ - děti do 6 let včetně 38 192 7296 0,11 

1.1.230 P 57_MŠ - děti od 7 let 41 384 15744 0,24 

1.1.231 P 58_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.232 P 58_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 22 390 8580 0,13 

1.1.233 P 58_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 26 1055 27430 0,42 

1.1.234 P 58_ZŠ - žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.235 P 58_MŠ - děti do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.236 P 58_MŠ - děti od 7 let 38 418 15884 0,24 

1.1.237 P 59_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.238 P 59_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 24 980 23520 0,36 

1.1.239 P 59_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 27 196 5292 0,08 

1.1.240 P 59_ZŠ - žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.241 P 59_MŠ - děti do 6 let včetně 35 618 21630 0,33 

1.1.242 P 59_MŠ - děti od 7 let 42 206 8652 0,13 

1.1.243 P 60_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.244 P 60_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 28 2925 81900 1,25 

1.1.245 P 60_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 29 1560 45240 0,69 

1.1.246 P 60_ZŠ - žáci nad 15 let 30 390 11700 0,18 

1.1.247 P 60_MŠ - děti do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.248 P 60_MŠ - děti nad 7 let 0 0 0 0 

1.1.249 P 61_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.250 P 61_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 26 390 10140 0,16 

1.1.251 P 61_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 31 390 12090 0,19 

1.1.252 P 61_ZŠ - žáci nad 15 let 35 195 6825 0,1 

1.1.253 P 62_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.254 P 62_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 21 1365 28665 0,44 



 

  Strana 10 z 15 

Kód Název 
Cena 

jednotky 
Počet 

jednotek 
Částka 
celkem 

Procento 

1.1.255 P 62_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 24 975 23400 0,36 

1.1.256 P 62_ZŠ - žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.257 P 63_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.258 P 63_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 22 1544 33968 0,52 

1.1.259 P 63_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 26 965 25090 0,38 

1.1.260 P 63_ZŠ - žáci nad 15 let 29 579 16791 0,26 

1.1.261 P 63_MŠ - děti do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.262 P 63_MŠ - děti od 7 let 0 0 0 0 

1.1.263 P 64_MŠ - děti do 6 let včetně 39 1050 40950 0,63 

1.1.264 P 64_MŠ - děti od 7 let 44 210 9240 0,14 

1.1.265 P 65_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.266 P 65_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 25 500 12500 0,19 

1.1.267 P 65_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 0 0 0 0 

1.1.268 P 65_ZŠ žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.269 P 66_MŠ - děti do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.270 P 66_MŠ - děti od 7 let 0 0 0 0 

1.1.271 P 66_ZŠ žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.272 P 66_ZŠ žáci od 7 let do 10 let včetně 25 200 5000 0,08 

1.1.273 P 66_ZŠ žáci od 11 let do 14 let včetně 29 200 5800 0,09 

1.1.274 P 66_ZŠ žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.275 P 67_ZŠ žáci do 6 let včetně 19 600 11400 0,17 

1.1.276 P 67_ZŠ žáci od 7 let do 10 let včetně 22 2600 57200 0,88 

1.1.277 P 67_ZŠ žáci od 11 let do 14 let včetně 26 1700,5 44213 0,68 

1.1.278 P 67_ZŠ žáci nad 15 let 28 300 8400 0,13 

1.1.279 P 68_MŠ - děti do 6 let včetně 40 106,25 4250 0,07 

1.1.280 P 68_MŠ - děti od 7 let 46 106 4876 0,07 

1.1.281 P 69_MŠ - děti do 6 let včetně 37 447 16539 0,25 

1.1.282 P 69_MŠ - děti od 7 let 46 106 4876 0,07 

1.1.283 P 69_ZŠ žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.284 P 69_ZŠ žáci od 7 let do 10 let včetně 30 100 3000 0,05 

1.1.285 P 69_ZŠ žáci od 11 let do 14 let včetně 30 107 3210 0,05 

1.1.286 P 69_ZŠ žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.287 P 70_MŠ - děti do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.288 P 70_MŠ - děti od 7 let 0 0 0 0 

1.1.289 P 70_ZŠ žáci do 6 let včetně 25 100 2500 0,04 

1.1.290 P 70_ZŠ žáci od 7 let do 10 let včetně 0 0 0 0 

1.1.291 P 70_ZŠ žáci od 11 let do 14 let včetně 0 0 0 0 

1.1.292 P 70_ZŠ žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.293 P 71_ZŠ žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.294 P 71_ZŠ žáci od 7 let do 10 let včetně 24 476 11424 0,17 

1.1.295 P 71_ZŠ žáci od 11 let do 14 let včetně 37 1190 44030 0,67 

1.1.296 P 71_ZŠ žáci nad 15 let 37 476 17612 0,27 

1.1.297 P 72_MŠ - děti do 6 let včetně 41 100 4100 0,06 



 

  Strana 11 z 15 

Kód Název 
Cena 

jednotky 
Počet 

jednotek 
Částka 
celkem 

Procento 

1.1.298 P 72_MŠ - děti od 7 let 41 100 4100 0,06 

1.1.299 P 73_ZŠ žáci do 6 let včetně 23 400 9200 0,14 

1.1.300 P 73_ZŠ - žáci od 7 let do10 let včetně 23 700 16100 0,25 

1.1.301 P 73_ZŠ - žáci od 11 let do14 let včetně 27 100 2700 0,04 

1.1.302 P 73_ZŠ - žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.303 P 74_MŠ - děti do 6 let včetně 37 800 29600 0,45 

1.1.304 P 74_MŠ - děti od 7 let 37 206 7622 0,12 

1.1.305 P 74_ZŠ - žáci do 6 let včetně 22 100 2200 0,03 

1.1.306 P 74_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 22 600 13200 0,2 

1.1.307 P 74_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 27 200 5400 0,08 

1.1.308 P 74_ZŠ - žáci nad 15 let 37 100 3700 0,06 

1.1.309 P 75_MŠ - děti do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.310 P 75_MŠ - děti od 7 let 0 0 0 0 

1.1.311 P 75_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.312 
P 75_ZŠ - žáci  od 11 let do 14 let 
včetně 

27 106 2862 0,04 

1.1.313 P 75_ZŠ - žáci nad 15 let 0 0 0 0 

1.1.314 P 75_ZŠ - žáci  od 7 let do 10 let včetně 23 106 2438 0,04 

1.1.315 P 76_MŠ - děti do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.316 P 76_MŠ - děti od 7 let 0 0 0 0 

1.1.317 P 76_ZŠ - žáci do 6 let včetně 0 0 0 0 

1.1.318 P 76_ZŠ - žáci od 7 let do 10 let včetně 22 200 4400 0,07 

1.1.319 P 76_ZŠ - žáci od 11 let do 14 let včetně 27 200 5400 0,08 

1.1.320 P 76_ZŠ - žáci nad 15 let 30 100 3000 0,05 

1.2 Režijní náklady 0 0 326745,15 5 

2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0 0 0 0 
  



 

  Strana 12 z 15 

Partneři projektu 

číslo partnera název školy IČ 
ID datové 
schránky 

P1 Mateřská škola Přerov, Optiky 14 60782382 u49wjdc 

P2 Mateřská škola Přerov, Dvořákova 23 62350170 aciv935 

P3 
Základní škola Zábřeh, Boženy Němcové 1503/15, okres 
Šumperk 

60045264 88nzt3g 

P4 
Mateřská škola Olomouc, Zeyerova 23, příspěvková 
organizace 

75029642 piskvz7 

P5 Základní škola Protivanov, příspěvková organizace 47922354 i4bxkcj 

P6 
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Lipník nad 
Bečvou, Osecká 301 

61985953 zamfc63 

P7 
Základní škola a Mateřská škola Olomouc-Holice, Náves 
Svobody 41/35, příspěvková organizace 

61989631 9t5mf3 

P8 Mateřská škola Přerov, Kratochvílova 19 49558960 xwhwgy9 

P9 
Základní škola a Mateřská škola Beňov, okres Přerov, 
příspěvková organizace 

70983747 jxxmbfy 

P10 Základní škola Němčice nad Hanou, příspěvková organizace 47922346 xbhi5fp 

P11 Mateřská škola Velká Kraš, příspěvková organizace 70985502 tb9k3ph 

P12 Základní škola Brodek u Prostějova, příspěvková organizace 47921242 u2nfdd8 

P13 Mateřská škola Přerov, Lešetínská 5 49558871 79dwcig 

P14 
Mateřská škola Dobromilice, okres Prostějov, příspěvková 
organizace 

70981574 zrzkqm6 

P15 Mateřská škola Přerov, Komenského 25 62350153 x8iw3bc 

P16 
Základní škola a Mateřská škola Jindřichov, příspěvková 
organizace 

70994366 w7dmd66 

P17 Mateřská škola Moravský Beroun, příspěvková organizace 63024586 tkbns47 

P18 Mateřská škola Mikulovice, okres Jeseník 60801093 8zy4dkt 

P19 
Základní škola a Mateřská škola Sudkov, příspěvková 
organizace 

70990930 95dmssa 

P20 Základní škola Javorník, okres Jeseník 63696517 7vnxq68 

P21 Základní škola Uničov, Šternberská 456 61989762 smhhpuv 

P22 Základní škola Přerov, Velká Dlážka 5 47858354 s8hu3di 

P23 Mateřská škola Radost, Přerov, Kozlovská 44 60782081 t9evvdn 

P24 Mateřská škola Přerov, Máchova 14 62350161 4www7iv 



 

  Strana 13 z 15 

číslo partnera název školy IČ 
ID datové 
schránky 

P25 
Základní škola Klenovice na Hané, okres Prostějov, 
příspěvková organizace 

75020378 4qwmngi 

P26 
Základní škola Dlouhá Loučka, okres Olomouc, příspěvková 
organizace 

73184608 k54mkrh 

P27 
Základní škola Hlubočky, okres Olomouc, příspěvková 
organizace 

70982040 dt96pd 

P28 Základní škola Prostějov, ul. Vl. Majakovského 1 62859056 7zskn6m 

P29 Základní škola a mateřská škola Štíty, okres Šumperk 60341793 zscha2h 

P30 
Mateřská škola Olomouc, Helsinská 11, příspěvková 
organizace 

61989916 g8ikvxd 

P31 Mateřská škola Píšťalka, Přerov, Máchova 8 62350145 9gzxfbn 

P32 
Základní škola Olomouc, Heyrovského 33, příspěvková 
organizace 

47657022 znbmqfc 

P33 
Mateřská škola Přerov - Újezdec, Hlavní 61, příspěvková 
organizace 

70887608 39tkx5z 

P34 
Základní a mateřská škola Stará Ves, příspěvková 
organizace, okres Přerov 

75026511 7udmhqc  

P35 
Základní škola a Mateřská škola Maletín, okres Šumperk, 
příspěvková organizace 

75029065 4zgmfcu 

P36 
Základní škola a Mateřská škola Písařov, okres Šumperk, 
příspěvková organizace 

75029472 wu6mghb 

P37 
Základní škola a Mateřská škola Určice, příspěvková 
organizace 

62859129 Hwfmiqt 

P38 Základní škola Prostějov, ul. E. Valenty 52 47922303 9xxxrf7 

P39 Základní škola a Mateřská škola Tovačov 49558820 33BERS5 

P40 Základní škola Přerov, Boženy Němcové 16 45180059 ttdauzi 

P41 Mateřská škola Zábřeh, Zahradní 182/20 70940100 9a84qd4 

P42 
Mateřská škola Libina, okres Šumperk, příspěvková 
organizace 

70991120 yxmkt44 

P43 
Základní škola a Mateřská škola Křenovice, okres Přerov, 
příspěvková organizace 

70992886  
 

t8ymnwt 

P44 
Fakultní základní škola a Mateřská škola Olomouc, 
Holečkova 10, příspěvková organizace 

70631000 jj9kkbg 

P45 Mateřská škola Uničov, příspěvková organizace 75027071 kqnk27h 

P46 
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk, 
Hanácká 3 

49589768 r9fh94m 

P47 
Základní škola a Mateřská škola Aloise Štěpánka, Dolany, 
příspěvková organizace 

70983259 cxkmbau 

P48 Mateřská škola Přerov, Kouřílkova 2 49558510 6462u53 



 

  Strana 14 z 15 

číslo partnera název školy IČ 
ID datové 
schránky 

P49 Základní škola a mateřská škola Bedihošť 62860666 cr9gh6x 

P50 
Základní škola a Mateřská škola Haňovice, příspěvková 
organizace 

70984468 4g7trsk 

P51 
Základní škola a Dům dětí a mládeže Krasohled Zábřeh, 
Severovýchod 484/26, okres Šumperk 

852252 6rr9x9e 

P52 
Mateřská škola Olomouc, Žižkovo nám. 3, příspěvková 
organizace 

75029553 yb3kvz3 

P53 
Základní škola Boleslava Hrbka a Mateřská škola Leština, 
příspěvková organizace 

70985472 8kzmjtx 

P54 Masarykova základní škola a mateřská škola Nezamyslice 47922214 6xqkwyy 

P55 Základní škola Zábřeh, Školská 406/11, okres Šumperk 60045337 bshywzh 

P56 
Základní škola a Mateřská škola Skorošice, příspěvková 
organizace 

70640149 3jxv2h 

P57 
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Prostějov, 
Komenského 10 

47921374 
2x6fdsv-

16 

P58 
Základní škola a Mateřská škola Hoštejn, příspěvková 
organizace 

70989338 ixmmdpr 

P59 
Základní škola a Mateřská škola Červenka, příspěvková 
organizace 

70882398 4b9mcgb 

P60 
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. 
Vejdovského Olomouc - Hejčín 

601691 krh6fe 

P61 
Základní škola Štěpánov, okres Olomouc, příspěvková 
organizace 

70928622 bhjmszv 

P62 Základní škola Uničov, Pionýrů 685 64627501 zci6sie 

P63 Základní škola a Mateřská škola Hranice, Studentská 1095 61985988 suyfdvb 

P64 
Mateřská škola Dlouhá Loučka, 1. máje 561, příspěvková 
organizace 

71228411 c2bkqby 

P65 
Základní škola Olomouc, Stupkova 16, příspěvková 
organizace 

47657189 i8vmqg2 

P66 
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Gorkého 39, 
příspěvková organizace 

75029529 cy9mf3e 

P67 Základní škola Kojetín, Svatopluka Čecha 586, okres Přerov 61985589 p44gj44 

P68 Mateřská škola Suchdol, příspěvková organizace 6264042 52ex3z7 

P69 
Základní škola a Mateřská škola Rohle, příspěvková 
organizace 

853356 zp9yuk7 

P70 
Základní škola a mateřská škola Čechy pod Kosířem, 
příspěvková organizace 

75021099 3m6mcdz 

P71 Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1 852970 4tmp8wz 

P72 Mateřská škola SEVERÁČEK Zábřeh, Severovýchod 483/25 63696631 cp37eee 



 

  Strana 15 z 15 

číslo partnera název školy IČ 
ID datové 
schránky 

P73 
Základní škola a gymnázium města Konice, příspěvková 
organizace 

47918594 ieegh5c 

P74 
Základní škola a Mateřská škola Bohuslavice, okres 
Prostějov, příspěvková organizace 

75021226 n2fmjt6 

P75 
Základní škola a Mateřská škola Slatinice, příspěvková 
organizace 

70998400 6f7mhis 

P76 Základní škola a Mateřská škola logopedická Olomouc 601683 vz4fdwq 

 


